
Resultados General

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 2 kmCarrera: Benjamin y Alevin Mas y Fem

Local

281 00:11:58 SANTISTEBAN FERNANDEZ ENRIQUE JUVENTUD GUADIX1 º 1998

294 00:12:25 TORRES IGLESIAS IVAN JUVENTUD GUADIX2 º 1998

129 00:12:29 JIMENEZ ORTEGA MIRIAM ATARFE3 º 1998

200 00:12:31 OLIVA REQUENA DANIEL ESCUELA GUADIX4 º 1998

124 00:13:02 HIDALGO DIAZ CRISTOBA C.A. SIERRA MAGINA5 º 2000

287 00:13:04 SOLA CANDELA ALVARO JUVENTUD GUADIX6 º 1999

157 00:13:14 MARTIN LOBON PAOLA CA ALMENDRALEJO7 º 1998

231 00:13:30 QUEJIDO GRAJERA ALMUDEN CA MONTIJO8 º 2000

277 00:13:42 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA CIUDAD DE MOTRIL9 º 2001

159 00:13:53 MARTIN MALDONADO ALICIA CIUDAD DE MOTRIL10 º 2000

171 00:15:08 MARTINEZ GIL RUTH MILLENNIUM TORREVIEJ11 º 1998

103 00:15:14 GALLI MONTERO MARIA DO MILLENIUM TORREVIEJA12 º 1998

69 00:15:33 CARMONA COQUEL LAURA ATARFE13 º 1998

309 00:15:42 CUERVA GONZALEZ ANTONIO INDEPENDIENTE14 º 2002

83 00:16:42 DIAZ PEÑA MIGUEL A GALERA15 º 1998

307 00:16:54 GONZALEZ ARIZA JORGE ESCUELA GUADIX16 º 2003

57 00:16:56 CABRERA MORENO CRISTINA ATARFE17 º 1998

46 00:17:47 BELMONTE CANDELA HECTOR GALERA18 º 2000

243 00:21:17 RODRIGUEZ FERNANDEZ TOMAS GALERA19 º 2001
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Resultados General

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3 kmCarrera: Infantil Mas y Fem y Cadete Fem

Local

304 00:14:17 VEALE KATE IRELAND1 º 1994

312 00:15:36 LYNCH EVAN IRELAND2 º 1995

107 00:15:59 GARCIA MARTINEZ PEDRO JOS JUVENTUD GUADIX3 º 1997

296 00:16:03 TROYANO MARCOS SANDRA ISS L,HOSPITALET4 º 1995

201 00:16:12 OLIVA REQUENA PABLO JUVENTUD GUADIX5 º 1996

111 00:16:26 GARCIA-CARO LORENZO LAURA CIUDAD DE LEPE6 º 1995

202 00:16:39 OLIVARES TOLEDO ANGELA JUVENTUD GUADIX7 º 1994

47 00:16:56 BERMUDEZ JIMENEZ MANUEL UCAM ATHLEO CIEZA8 º 1997

153 00:17:04 MARROQUINO MORA DANIEL ATLETISMO PEGALAJAR9 º 1996

215 00:17:07 PEREZ GARCIA MARIA GALERA10 º 1996

132 00:17:32 JUSTICIA LOPEZ PEDRO JA C. ATL. MAGINA11 º 1996

42 00:17:36 BALSALOBRE GARCIA SARA UCAM ATHLEO CIEZA12 º 1994

280 00:17:43 SANTISTEBAN FERNANDEZ ANDREA JUVENTUD GUADIX13 º 1994

270 00:17:50 SANCHEZ BERMEJO MELISA UCAM ATHLEO CIEZA14 º 1996

197 00:18:08 NAVARRO OLIVENCIA CRISTINA JUVENTUD GUADIX15 º 1996

134 00:18:12 LEON FERNANDEZ MANUEL C.A. ALMENDRALEJO16 º 1996

64 00:18:16 CANO GOMEZ AMANDA UCAM ATHLEO CIEZA17 º 1994

113 00:18:26 GIJON MORENO RAQUEL PROMOCION ALGECIRAS18 º 1994

172 00:18:32 MARTINEZ GIL ISRAEL MILLENIUM TORREVIEJA19 º 1996

278 00:18:47 SANCHEZ SANCHEZ GONZALO MILLENIUM TORREVIEJA20 º 1996

35 00:18:56 PEREZ LOBO LAURA MILLENIUM TORREVIEJA21 º 1994

284 00:19:00 SANTOS REX BASILIO C.A. ALMENDRALEJO22 º 1996

208 00:19:19 PARRA MAESTRE GONZALO POZUELO MAPOMA23 º 1996

191 00:19:23 MURCIANO GOMEZ ISABEL CA ALMENDRALEJO24 º 1996

144 00:19:27 LOPEZ SANCHEZ AINOA C. ATL. MAGINA25 º 1997

259 00:20:05 RUIZ HURTADO ALEJANDR GRANADA JOVEN26 º 1996

184 00:20:16 MOLLA MORA INES MILLENIUM TORREVIEJA27 º 1995

212 00:20:51 PEREZ AGUILERA ANTONIO JUVENTUD GUADIX28 º 1996

254 00:21:07 ROSA GARCIA OLGA GALERA29 º 1997

293 00:21:26 TERRON ZAMBRANO MARIA GRANADA JOVEN30 º 1997
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Resultados General

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3 kmCarrera: Infantil Mas y Fem y Cadete Fem

Local

48 00:24:34 BERNABE RAMA ADRIEN SEVILLA ABIERTA31 º 1997

260 00:24:57 RUIZ OSORIO FCO JOSE ESCUELA GUADIX32 º 1997

45 00:25:25 BARRANCHINA RODRIGUE ALICIA GALERA33 º 1997

190 00:25:41 MUÑOZ PUERTA Mª JOSE GALERA34 º 1997
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Resultados General

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 kmCarrera: Mas y Juv y Jun Mas y Fem y Prom y Sen Fem y Vet Mas

Local

20 00:13:10 ZIMMER SABINE ALEMANIA1 º 1981

19 00:13:14 LOUGHNANE OLIVE IRLANDA2 º 1976

21 00:13:17 SANTOS VERA PORTUGAL3 º 1981

22 00:13:23 FEITOR SUSANA PORTUGAL4 º 1975

31 00:13:29 AMEZCUA BALBOA LUIS ALBE JUVENTUD GUADIX5 º 1992

166 00:13:38 MARTIN URIOL ALVARO C.A. ALMENDRALEJO6 º 1994

235 00:14:13 RAYA SANCHEZ JUAN ANT CAJA DE JAEN7 º 1993

275 00:14:25 SANCHEZ REQUENA ERNESTO JUVENTUD GUADIX8 º 1993

211 00:14:28 PERALBO RUIZ ARTURO ATLETISMO CORDOBES9 º 1994

23 00:14:28 TACKAS JULIA PUERTO ALICANTE10 º 1989

224 00:14:56 PERIAÑEZ GARCIA MIGUEL S.M.D. CALAMONTE11 º 1962

24 00:15:14 LUACES BARRIL LORENA OURENSE ATL.12 º 1984

250 00:15:19 RODRIGUEZ ROMERO LARA ESCUELA GUADIX13 º 2001

36 00:15:23 ARAGONESES FERNANDEZ ALEJANDR ISS L,HOSPITALET14 º 1991

295 00:15:35 TORRES IGLESIAS ALEJANDR JUVENTUD GUADIX15 º 1994

28 00:15:38 YERGA SANDRA16 º 1991

49 00:15:45 BERNABE RAMA FABIAN SEVILLA ABIERTA17 º 1995

198 00:15:56 O´NEILL ROBERT IRELAND18 º 1993

25 00:16:12 PEREZ BELLOCH MARIA ISA CAJACANARIAS19 º 1979

72 00:16:22 CEBALLOS PEREA CELESTIN GRANADA JOVEN20 º 1995

26 00:16:24 DIAZ VELAZQUEZ ELENA OVIEDO AT21 º 1985

142 00:16:55 LOPEZ SANCHEZ ADRIAN C.A. ALMENDRALEJO22 º 1995

164 00:16:57 MARTIN URIOL MACAREN CA ALMENDRALEJO23 º 1992

302 00:17:02 VAZQUEZ MUÑOZ RUBEN UCAM ATHLEO CIEZA24 º 1990

121 00:17:04 HEIDRICH YLVA MILLENIUM TORREVIEJA25 º 1990

114 00:17:07 GIMENEZ LORENTE CRISTINA MILLENIUM TORREVIEJA26 º 1975

175 00:17:34 MARTINEZ LEON MANUEL INDEPENDIENTE27 º 1964

282 00:17:44 SANTISTEBAN FERNANDEZ MARTA JUVENTUD GUADIX28 º 1991

311 00:18:10 BALBOA JIMENEZ SERGIO SIERRA MAGINA29 º 1995

256 00:18:19 RUIZ CAÑETE MACAREN EAMJ-PLAYAS JANDIA30 º 1992
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Resultados General

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 kmCarrera: Mas y Juv y Jun Mas y Fem y Prom y Sen Fem y Vet Mas

Local

290 00:18:51 STOYADINOV NEKO KRA MILLENIUM TORREVIEJA31 º 1994

90 00:19:00 DURAN CABANILLAS LIDIA C.A. ALMENDRALEJO32 º 1991

230 00:19:08 PYLYPOVYCH MAKSIM MILLENIUM TORREVIEJA33 º 1995

199 00:19:48 OLIAS GIRONA ESTEFANI MILLENIUM TORREVIEJA34 º 1987

105 00:19:55 GARCIA MARTIN DIANA  C.A. MOSTOLES35 º 1993

333 00:22:20 TERRON GOMEZ DE LIAÑO EDUARDO GRANADA JOVEN36 º 1962

305 00:22:46 VINAGRE BARRIGA LUCIANO MILLENIUM TORREVIEJA37 º 1949
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Resultados General

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 5 kmCarrera: Promesa y Senior Masculino

Local

1 00:20:30 FERNANDEZ PELAEZ FRANCISC AGRUPAEJIDO1 º 1977

5 00:20:40 HEFFERNAN ROBERT IRLANDA2 º 1978

4 00:20:51 VIEIRA JOAO PORTUGAL3 º 1976

3 00:21:03 MOLINA MOROTE JUAN MAN UCAM ATHLEO4 º 1979

7 00:21:07 DOMINGUEZ GUIMERA JOSE DAVI SAN FERNANDO5 º 1980

9 00:21:16 DIAZ VELAZQUEZ JOSE IGNA PUERTO ALICANTE6 º 1979

6 00:22:32 LOPEZ NICOLAS MIGUEL A UCAM ATHLEO7 º 1988

2 00:22:52 GHOULA HATEM TUNEZ8 º 1973

16 00:22:56 PORRAS HIDALGO JUAN ANT PLAYAS DE JANDIA9 º 1972

8 00:23:30 CORCHETE MARTINEZ LUIS MAN CA TORREVIEJA10 º 1984

11 00:24:04 PAMPIN BARO JOAQUIM A.D. MARATHON11 º 1980

13 00:24:20 HEALY TIM IRELAND12 º 1986

14 00:24:54 PRENDIVILLE  NIALL IRELAND13 º 1990

12 00:25:01 PINARDO MOYA FRANCISC CANAL ISABEL II14 º 1975

245 00:28:45 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE MAN CA MURCIA TOVARSPOR15 º 1975
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Resultados General por sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 2 kmCarrera: Benjamin y Alevin Mas y Fem

Local

M

281 00:11:58 SANTISTEBAN FERNANDEZ ENRIQUE JUVENTUD GUADIX1 º 1998

294 00:12:25 TORRES IGLESIAS IVAN JUVENTUD GUADIX2 º 1998

200 00:12:31 OLIVA REQUENA DANIEL ESCUELA GUADIX3 º 1998

124 00:13:02 HIDALGO DIAZ CRISTOBA C.A. SIERRA MAGINA4 º 2000

287 00:13:04 SOLA CANDELA ALVARO JUVENTUD GUADIX5 º 1999

309 00:15:42 CUERVA GONZALEZ ANTONIO INDEPENDIENTE6 º 2002

83 00:16:42 DIAZ PEÑA MIGUEL A GALERA7 º 1998

307 00:16:54 GONZALEZ ARIZA JORGE ESCUELA GUADIX8 º 2003

46 00:17:47 BELMONTE CANDELA HECTOR GALERA9 º 2000

243 00:21:17 RODRIGUEZ FERNANDEZ TOMAS GALERA10 º 2001

miércoles, 02 de septiembre de 2009 Página 1 de 4
Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados General por sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3 kmCarrera: Infantil Mas y Fem y Cadete Fem

Local

M

312 00:15:36 LYNCH EVAN IRELAND1 º 1995

107 00:15:59 GARCIA MARTINEZ PEDRO JOS JUVENTUD GUADIX2 º 1997

201 00:16:12 OLIVA REQUENA PABLO JUVENTUD GUADIX3 º 1996

47 00:16:56 BERMUDEZ JIMENEZ MANUEL UCAM ATHLEO CIEZA4 º 1997

153 00:17:04 MARROQUINO MORA DANIEL ATLETISMO PEGALAJAR5 º 1996

132 00:17:32 JUSTICIA LOPEZ PEDRO JA C. ATL. MAGINA6 º 1996

134 00:18:12 LEON FERNANDEZ MANUEL C.A. ALMENDRALEJO7 º 1996

172 00:18:32 MARTINEZ GIL ISRAEL MILLENIUM TORREVIEJA8 º 1996

278 00:18:47 SANCHEZ SANCHEZ GONZALO MILLENIUM TORREVIEJA9 º 1996

284 00:19:00 SANTOS REX BASILIO C.A. ALMENDRALEJO10 º 1996

208 00:19:19 PARRA MAESTRE GONZALO POZUELO MAPOMA11 º 1996

259 00:20:05 RUIZ HURTADO ALEJANDR GRANADA JOVEN12 º 1996

212 00:20:51 PEREZ AGUILERA ANTONIO JUVENTUD GUADIX13 º 1996

48 00:24:34 BERNABE RAMA ADRIEN SEVILLA ABIERTA14 º 1997

260 00:24:57 RUIZ OSORIO FCO JOSE ESCUELA GUADIX15 º 1997
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Resultados General por sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 kmCarrera: y Jun Mas y Fem y Prom y Sen Fem

Local

M

31 00:13:29 AMEZCUA BALBOA LUIS ALBE JUVENTUD GUADIX1 º 1992

166 00:13:38 MARTIN URIOL ALVARO C.A. ALMENDRALEJO2 º 1994

235 00:14:13 RAYA SANCHEZ JUAN ANT CAJA DE JAEN3 º 1993

275 00:14:25 SANCHEZ REQUENA ERNESTO JUVENTUD GUADIX4 º 1993

211 00:14:28 PERALBO RUIZ ARTURO ATLETISMO CORDOBES5 º 1994

224 00:14:56 PERIAÑEZ GARCIA MIGUEL S.M.D. CALAMONTE6 º 1962

36 00:15:23 ARAGONESES FERNANDEZ ALEJANDR ISS L,HOSPITALET7 º 1991

295 00:15:35 TORRES IGLESIAS ALEJANDR JUVENTUD GUADIX8 º 1994

49 00:15:45 BERNABE RAMA FABIAN SEVILLA ABIERTA9 º 1995

198 00:15:56 O´NEILL ROBERT IRELAND10 º 1993

72 00:16:22 CEBALLOS PEREA CELESTIN GRANADA JOVEN11 º 1995

142 00:16:55 LOPEZ SANCHEZ ADRIAN C.A. ALMENDRALEJO12 º 1995

302 00:17:02 VAZQUEZ MUÑOZ RUBEN UCAM ATHLEO CIEZA13 º 1990

175 00:17:34 MARTINEZ LEON MANUEL INDEPENDIENTE14 º 1964

311 00:18:10 BALBOA JIMENEZ SERGIO SIERRA MAGINA15 º 1995

290 00:18:51 STOYADINOV NEKO KRA MILLENIUM TORREVIEJA16 º 1994

230 00:19:08 PYLYPOVYCH MAKSIM MILLENIUM TORREVIEJA17 º 1995

333 00:22:20 TERRON GOMEZ DE LIAÑO EDUARDO GRANADA JOVEN18 º 1962

305 00:22:46 VINAGRE BARRIGA LUCIANO MILLENIUM TORREVIEJA19 º 1949
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Resultados General por sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 5 kmCarrera: Promesa y Senior Masculino

Local

M

1 00:20:30 FERNANDEZ PELAEZ FRANCISC AGRUPAEJIDO1 º 1977

5 00:20:40 HEFFERNAN ROBERT IRLANDA2 º 1978

4 00:20:51 VIEIRA JOAO PORTUGAL3 º 1976

3 00:21:03 MOLINA MOROTE JUAN MAN UCAM ATHLEO4 º 1979

7 00:21:07 DOMINGUEZ GUIMERA JOSE DAVI SAN FERNANDO5 º 1980

9 00:21:16 DIAZ VELAZQUEZ JOSE IGNA PUERTO ALICANTE6 º 1979

6 00:22:32 LOPEZ NICOLAS MIGUEL A UCAM ATHLEO7 º 1988

2 00:22:52 GHOULA HATEM TUNEZ8 º 1973

16 00:22:56 PORRAS HIDALGO JUAN ANT PLAYAS DE JANDIA9 º 1972

8 00:23:30 CORCHETE MARTINEZ LUIS MAN CA TORREVIEJA10 º 1984

11 00:24:04 PAMPIN BARO JOAQUIM A.D. MARATHON11 º 1980

13 00:24:20 HEALY TIM IRELAND12 º 1986

14 00:24:54 PRENDIVILLE  NIALL IRELAND13 º 1990

12 00:25:01 PINARDO MOYA FRANCISC CANAL ISABEL II14 º 1975

245 00:28:45 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE MAN CA MURCIA TOVARSPOR15 º 1975
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Resultados General por sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 2 kmCarrera: Benjamin y Alevin Mas y Fem

Local

F

129 00:12:29 JIMENEZ ORTEGA MIRIAM ATARFE1 º 1998

157 00:13:14 MARTIN LOBON PAOLA CA ALMENDRALEJO2 º 1998

231 00:13:30 QUEJIDO GRAJERA ALMUDEN CA MONTIJO3 º 2000

277 00:13:42 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA CIUDAD DE MOTRIL4 º 2001

159 00:13:53 MARTIN MALDONADO ALICIA CIUDAD DE MOTRIL5 º 2000

171 00:15:08 MARTINEZ GIL RUTH MILLENNIUM TORREVIEJ6 º 1998

103 00:15:14 GALLI MONTERO MARIA DO MILLENIUM TORREVIEJA7 º 1998

69 00:15:33 CARMONA COQUEL LAURA ATARFE8 º 1998

57 00:16:56 CABRERA MORENO CRISTINA ATARFE9 º 1998
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Resultados General por sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3 kmCarrera: Infantil Mas y Fem y Cadete Fem

Local

F

304 00:14:17 VEALE KATE IRELAND1 º 1994

296 00:16:03 TROYANO MARCOS SANDRA ISS L,HOSPITALET2 º 1995

111 00:16:26 GARCIA-CARO LORENZO LAURA CIUDAD DE LEPE3 º 1995

202 00:16:39 OLIVARES TOLEDO ANGELA JUVENTUD GUADIX4 º 1994

215 00:17:07 PEREZ GARCIA MARIA GALERA5 º 1996

42 00:17:36 BALSALOBRE GARCIA SARA UCAM ATHLEO CIEZA6 º 1994

280 00:17:43 SANTISTEBAN FERNANDEZ ANDREA JUVENTUD GUADIX7 º 1994

270 00:17:50 SANCHEZ BERMEJO MELISA UCAM ATHLEO CIEZA8 º 1996

197 00:18:08 NAVARRO OLIVENCIA CRISTINA JUVENTUD GUADIX9 º 1996

64 00:18:16 CANO GOMEZ AMANDA UCAM ATHLEO CIEZA10 º 1994

113 00:18:26 GIJON MORENO RAQUEL PROMOCION ALGECIRAS11 º 1994

35 00:18:56 PEREZ LOBO LAURA MILLENIUM TORREVIEJA12 º 1994

191 00:19:23 MURCIANO GOMEZ ISABEL CA ALMENDRALEJO13 º 1996

144 00:19:27 LOPEZ SANCHEZ AINOA C. ATL. MAGINA14 º 1997

184 00:20:16 MOLLA MORA INES MILLENIUM TORREVIEJA15 º 1995

254 00:21:07 ROSA GARCIA OLGA GALERA16 º 1997

293 00:21:26 TERRON ZAMBRANO MARIA GRANADA JOVEN17 º 1997

45 00:25:25 BARRANCHINA RODRIGUE ALICIA GALERA18 º 1997

190 00:25:41 MUÑOZ PUERTA Mª JOSE GALERA19 º 1997
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Resultados General por sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 kmCarrera: y Jun Mas y Fem y Prom y Sen Fem

Local

F

20 00:13:10 ZIMMER SABINE ALEMANIA1 º 1981

19 00:13:14 LOUGHNANE OLIVE IRLANDA2 º 1976

21 00:13:17 SANTOS VERA PORTUGAL3 º 1981

22 00:13:23 FEITOR SUSANA PORTUGAL4 º 1975

23 00:14:28 TACKAS JULIA PUERTO ALICANTE5 º 1989

24 00:15:14 LUACES BARRIL LORENA OURENSE ATL.6 º 1984

250 00:15:19 RODRIGUEZ ROMERO LARA ESCUELA GUADIX7 º 2001

28 00:15:38 YERGA SANDRA8 º 1991

25 00:16:12 PEREZ BELLOCH MARIA ISA CAJACANARIAS9 º 1979

26 00:16:24 DIAZ VELAZQUEZ ELENA OVIEDO AT10 º 1985

164 00:16:57 MARTIN URIOL MACAREN CA ALMENDRALEJO11 º 1992

121 00:17:04 HEIDRICH YLVA MILLENIUM TORREVIEJA12 º 1990

114 00:17:07 GIMENEZ LORENTE CRISTINA MILLENIUM TORREVIEJA13 º 1975

282 00:17:44 SANTISTEBAN FERNANDEZ MARTA JUVENTUD GUADIX14 º 1991

256 00:18:19 RUIZ CAÑETE MACAREN EAMJ-PLAYAS JANDIA15 º 1992

90 00:19:00 DURAN CABANILLAS LIDIA C.A. ALMENDRALEJO16 º 1991

199 00:19:48 OLIAS GIRONA ESTEFANI MILLENIUM TORREVIEJA17 º 1987

105 00:19:55 GARCIA MARTIN DIANA  C.A. MOSTOLES18 º 1993
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Resultados por Categorías y sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 2 km

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamin y Alevin Mas y Fem

Local

Alevín Femenino

3 129 00:12:29 JIMENEZ ORTEGA MIRIAM ATARFE1º 1998

7 157 00:13:14 MARTIN LOBON PAOLA CA ALMENDRALEJO2º 1998

11 171 00:15:08 MARTINEZ GIL RUTH MILLENNIUM TORRE3º 1998

12 103 00:15:14 GALLI MONTERO MARIA D MILLENIUM TORREV4º 1998

13 69 00:15:33 CARMONA COQUEL LAURA ATARFE5º 1998

17 57 00:16:56 CABRERA MORENO CRISTIN ATARFE6º 1998

Alevín Masculino
1 281 00:11:58 SANTISTEBAN FERNA ENRIQUE JUVENTUD GUADIX1º 1998

2 294 00:12:25 TORRES IGLESIAS IVAN JUVENTUD GUADIX2º 1998

4 200 00:12:31 OLIVA REQUENA DANIEL ESCUELA GUADIX3º 1998

6 287 00:13:04 SOLA CANDELA ALVARO JUVENTUD GUADIX4º 1999

15 83 00:16:42 DIAZ PEÑA MIGUEL GALERA5º 1998

Benjamín Femenino

8 231 00:13:30 QUEJIDO GRAJERA ALMUDE CA MONTIJO1º 2000

9 277 00:13:42 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA CIUDAD DE MOTRIL2º 2001

10 159 00:13:53 MARTIN MALDONADO ALICIA CIUDAD DE MOTRIL3º 2000

Benjamín Masculino
5 124 00:13:02 HIDALGO DIAZ CRISTOB C.A. SIERRA MAGINA1º 2000

14 309 00:15:42 CUERVA GONZALEZ ANTONI INDEPENDIENTE2º 2002

16 307 00:16:54 GONZALEZ ARIZA JORGE ESCUELA GUADIX3º 2003

18 46 00:17:47 BELMONTE CANDELA HECTOR GALERA4º 2000

19 243 00:21:17 RODRIGUEZ FERNAND TOMAS GALERA5º 2001

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3 km

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil Mas y Fem y Cadete Fem

Local

Cadete Femenino

1 304 00:14:17 VEALE KATE IRELAND1º 1994

4 296 00:16:03 TROYANO MARCOS SANDRA ISS L,HOSPITALET2º 1995

6 111 00:16:26 GARCIA-CARO LOREN LAURA CIUDAD DE LEPE3º 1995

7 202 00:16:39 OLIVARES TOLEDO ANGELA JUVENTUD GUADIX4º 1994

12 42 00:17:36 BALSALOBRE GARCIA SARA UCAM ATHLEO CIEZ5º 1994

13 280 00:17:43 SANTISTEBAN FERNA ANDREA JUVENTUD GUADIX6º 1994

17 64 00:18:16 CANO GOMEZ AMAND UCAM ATHLEO CIEZ7º 1994

18 113 00:18:26 GIJON MORENO RAQUEL PROMOCION ALGECI8º 1994

21 35 00:18:56 PEREZ LOBO LAURA MILLENIUM TORREV9º 1994

27 184 00:20:16 MOLLA MORA INES MILLENIUM TORREV10º 1995

Cadete Masculino
2 312 00:15:36 LYNCH EVAN IRELAND1º 1995

Infantil Femenino

10 215 00:17:07 PEREZ GARCIA MARIA GALERA1º 1996

14 270 00:17:50 SANCHEZ BERMEJO MELISA UCAM ATHLEO CIEZ2º 1996

15 197 00:18:08 NAVARRO OLIVENCIA CRISTIN JUVENTUD GUADIX3º 1996

24 191 00:19:23 MURCIANO GOMEZ ISABEL CA ALMENDRALEJO4º 1996

25 144 00:19:27 LOPEZ SANCHEZ AINOA C. ATL. MAGINA5º 1997

29 254 00:21:07 ROSA GARCIA OLGA GALERA6º 1997

30 293 00:21:26 TERRON ZAMBRANO MARIA GRANADA JOVEN7º 1997

33 45 00:25:25 BARRANCHINA RODRI ALICIA GALERA8º 1997

34 190 00:25:41 MUÑOZ PUERTA Mª JOSE GALERA9º 1997

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3 km

Orden 
Categoría

Carrera: Infantil Mas y Fem y Cadete Fem

Local

Infantil Masculino

3 107 00:15:59 GARCIA MARTINEZ PEDRO J JUVENTUD GUADIX1º 1997

5 201 00:16:12 OLIVA REQUENA PABLO JUVENTUD GUADIX2º 1996

8 47 00:16:56 BERMUDEZ JIMENEZ MANUEL UCAM ATHLEO CIEZ3º 1997

9 153 00:17:04 MARROQUINO MORA DANIEL ATLETISMO PEGALA4º 1996

11 132 00:17:32 JUSTICIA LOPEZ PEDRO J C. ATL. MAGINA5º 1996

16 134 00:18:12 LEON FERNANDEZ MANUEL C.A. ALMENDRALEJO6º 1996

19 172 00:18:32 MARTINEZ GIL ISRAEL MILLENIUM TORREV7º 1996

20 278 00:18:47 SANCHEZ SANCHEZ GONZAL MILLENIUM TORREV8º 1996

22 284 00:19:00 SANTOS REX BASILIO C.A. ALMENDRALEJO9º 1996

23 208 00:19:19 PARRA MAESTRE GONZAL POZUELO MAPOMA10º 1996

26 259 00:20:05 RUIZ HURTADO ALEJAN GRANADA JOVEN11º 1996

28 212 00:20:51 PEREZ AGUILERA ANTONI JUVENTUD GUADIX12º 1996

31 48 00:24:34 BERNABE RAMA ADRIEN SEVILLA ABIERTA13º 1997

32 260 00:24:57 RUIZ OSORIO FCO JOS ESCUELA GUADIX14º 1997

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 km

Orden 
Categoría

Carrera: Cadete Mas y Juv y Jun Mas y Fem y Prom y Sen Fem y 

Local

Benjamín Femenino

13 250 00:15:19 RODRIGUEZ ROMERO LARA ESCUELA GUADIX1º 2001

Cadete Masculino
6 166 00:13:38 MARTIN URIOL ALVARO C.A. ALMENDRALEJO1º 1994

9 211 00:14:28 PERALBO RUIZ ARTURO ATLETISMO CORDOB2º 1994

15 295 00:15:35 TORRES IGLESIAS ALEJAN JUVENTUD GUADIX3º 1994

17 49 00:15:45 BERNABE RAMA FABIAN SEVILLA ABIERTA4º 1995

20 72 00:16:22 CEBALLOS PEREA CELESTI GRANADA JOVEN5º 1995

22 142 00:16:55 LOPEZ SANCHEZ ADRIAN C.A. ALMENDRALEJO6º 1995

29 311 00:18:10 BALBOA JIMENEZ SERGIO SIERRA MAGINA7º 1995

31 290 00:18:51 STOYADINOV NEKO KR MILLENIUM TORREV8º 1994

33 230 00:19:08 PYLYPOVYCH MAKSIM MILLENIUM TORREV9º 1995

Junior Femenino

16 28 00:15:38 YERGA SANDRA1º 1991

25 121 00:17:04 HEIDRICH YLVA MILLENIUM TORREV2º 1990

28 282 00:17:44 SANTISTEBAN FERNA MARTA JUVENTUD GUADIX3º 1991

32 90 00:19:00 DURAN CABANILLAS LIDIA C.A. ALMENDRALEJO4º 1991

Junior Masculino
14 36 00:15:23 ARAGONESES FERNAN ALEJAN ISS L,HOSPITALET1º 1991

24 302 00:17:02 VAZQUEZ MUÑOZ RUBEN UCAM ATHLEO CIEZ2º 1990

Juvenil Femenino

23 164 00:16:57 MARTIN URIOL MACARE CA ALMENDRALEJO1º 1992

30 256 00:18:19 RUIZ CAÑETE MACARE EAMJ-PLAYAS JANDI2º 1992

35 105 00:19:55 GARCIA MARTIN DIANA  C.A. MOSTOLES3º 1993

Juvenil Masculino
5 31 00:13:29 AMEZCUA BALBOA LUIS AL JUVENTUD GUADIX1º 1992

7 235 00:14:13 RAYA SANCHEZ JUAN AN CAJA DE JAEN2º 1993

8 275 00:14:25 SANCHEZ REQUENA ERNEST JUVENTUD GUADIX3º 1993

18 198 00:15:56 O´NEILL ROBERT IRELAND4º 1993

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3 km

Orden 
Categoría

Carrera: Cadete Mas y Juv y Jun Mas y Fem y Prom y Sen Fem y 

Local

Promesa Femenino

10 23 00:14:28 TACKAS JULIA PUERTO ALICANTE1º 1989

34 199 00:19:48 OLIAS GIRONA ESTEFAN MILLENIUM TORREV2º 1987

Senior Femenino
1 20 00:13:10 ZIMMER SABINE ALEMANIA1º 1981

2 19 00:13:14 LOUGHNANE OLIVE IRLANDA2º 1976

3 21 00:13:17 SANTOS VERA PORTUGAL3º 1981

4 22 00:13:23 FEITOR SUSANA PORTUGAL4º 1975

12 24 00:15:14 LUACES BARRIL LORENA OURENSE ATL.5º 1984

19 25 00:16:12 PEREZ BELLOCH MARIA I CAJACANARIAS6º 1979

21 26 00:16:24 DIAZ VELAZQUEZ ELENA OVIEDO AT7º 1985

26 114 00:17:07 GIMENEZ LORENTE CRISTIN MILLENIUM TORREV8º 1975

Veterano Masculino

11 224 00:14:56 PERIAÑEZ GARCIA MIGUEL S.M.D. CALAMONTE1º 1962

27 175 00:17:34 MARTINEZ LEON MANUEL INDEPENDIENTE2º 1964

36 333 00:22:20 TERRON GOMEZ DE LI EDUARD GRANADA JOVEN3º 1962

37 305 00:22:46 VINAGRE BARRIGA LUCIAN MILLENIUM TORREV4º 1949

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



Resultados por Categorías y sexo

XXIV Gran Premio de Marcha Atlética Ciudad de Guadix

Guadix (Granada)
4 de Septiembre de 2009

V Memorial "Manuel Alcalde"

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 5 km

Orden 
Categoría

Carrera: Promesa y Senior Masculino

Local

Junior Masculino

13 14 00:24:54 PRENDIVILLE  NIALL IRELAND1º 1990

Promesa Masculino
7 6 00:22:32 LOPEZ NICOLAS MIGUEL UCAM ATHLEO1º 1988

Senior Masculino

1 1 00:20:30 FERNANDEZ PELAEZ FRANCIS AGRUPAEJIDO1º 1977

2 5 00:20:40 HEFFERNAN ROBERT IRLANDA2º 1978

3 4 00:20:51 VIEIRA JOAO PORTUGAL3º 1976

4 3 00:21:03 MOLINA MOROTE JUAN MA UCAM ATHLEO4º 1979

5 7 00:21:07 DOMINGUEZ GUIMER JOSE DA SAN FERNANDO5º 1980

6 9 00:21:16 DIAZ VELAZQUEZ JOSE IGN PUERTO ALICANTE6º 1979

8 2 00:22:52 GHOULA HATEM TUNEZ7º 1973

9 16 00:22:56 PORRAS HIDALGO JUAN AN PLAYAS DE JANDIA8º 1972

10 8 00:23:30 CORCHETE MARTINEZ LUIS MA CA TORREVIEJA9º 1984

11 11 00:24:04 PAMPIN BARO JOAQUI A.D. MARATHON10º 1980

12 13 00:24:20 HEALY TIM IRELAND11º 1986

14 12 00:25:01 PINARDO MOYA FRANCIS CANAL ISABEL II12º 1975

15 245 00:28:45 RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE MA CA MURCIA TOVARS13º 1975

Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo


